i

VENETO

200 Rana
Sant'Urbano, Domenica 08/02/2026 ore 15:15

4a Giornata Attivita Esordienti PD - RO

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 1
2° 3
3° 7
4° 6
5° 5
6° 2
74
1° 5
2° 3
3° 4
4° 2
5° 6
6° 1
7° 7
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 2
6° 8
7° 1
8° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FURLAN ELEONORA
VOLPE MARIA LETIZIA
CAPPELLOZZA GIORGIA
OPANASIUK YELYZAVETA
BOSCAIN RITA
CHIAPPERIN VITTORIA
TURRIN BENEDETTA

DRAGNEV SOFIA
CASSETTA GAIA
VERGALLO LUDOVICA
COSTA SOFIA

EL FATIHI GEMMA MARIA
STOPPA MARGHERITA
DAL CORSO SOFIA

TREVISAN EMMA
CRIVELLARI SOFIA LUCE
GOTTARDO LETIZIA
WHIGHAM MAIA
BORSETTO BIANCA
VAROTTO EMMA
SQUARZONI SVEVA
STRECHE DARIA ELENA

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015

2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015

2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014

RISULTATI

Societa

TEAM EUGANEO NUOTO SSD

COREVOLUTION S.R.L. S.D.
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO

NC THERMAL DELFINI ABANO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti A F

Tempo

03:14.6
03:15.6
03:20.8
03:24.9
03:29.2
03:40.0
03:51.6

03:22.6
03:25.8
03:27.5
03:36.3
03:46.8
04:00.3
04:17.8

02:58.0
03:03.1
03:24.1
03:26.9
03:27.1
03:29.4
03:29.5
03:35.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

