

**200 Rana**

Serie

Cat.: Esordienti A F

Sant'Urbano, Domenica 08/02/2026 ore 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 3</b>						
1°	1	FURLAN ELEONORA	2014	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	03:14.6	
2°	3	VOLPE MARIA LETIZIA	2014	COREVOLUTION S.R.L. S.D.	03:15.6	
3°	7	CAPPELLOZZA GIORGIA	2014	PADOVANUOTO	03:20.8	
4°	6	OPANASIUk YELYZAVETA	2014	NUOTATORI PADOVANI	03:24.9	
5°	5	BOSCAIN RITA	2015	PADOVANUOTO	03:29.2	
6°	2	CHIAPPERIN VITTORIA	2014	PADOVANUOTO	03:40.0	
7°	4	TURRIN BENEDETTA	2015	NC THERMAL DELFINI ABANO	03:51.6	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	5	DRAGNEV SOFIA	2014	NC THERMAL DELFINI ABANO	03:22.6	
2°	3	CASSETTA GAIA	2015	PADOVANUOTO	03:25.8	
3°	4	VERGALLO LUDOVICA	2014	PADOVANUOTO	03:27.5	
4°	2	COSTA SOFIA	2014	PADOVANUOTO	03:36.3	
5°	6	EL FATIHI GEMMA MARIA	2014	CLODIA PISCINA & F - CHIO	03:46.8	
6°	1	STOPPA MARGHERITA	2015	PADOVANUOTO	04:00.3	
7°	7	DAL CORSO SOFIA	2015	PADOVANUOTO	04:17.8	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	TREVISAN EMMA	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:58.0	
2°	5	CRIVELLARI SOFIA LUCE	2015	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:03.1	
3°	6	GOTTARDO LETIZIA	2014	NUOTATORI PADOVANI	03:24.1	
4°	3	WHIGHAM MAIA	2015	NUOTATORI PADOVANI	03:26.9	
5°	2	BORSETTO BIANCA	2015	PADOVANUOTO	03:27.1	
6°	8	VAROTTO EMMA	2015	PADOVANUOTO	03:29.4	
7°	1	SQUARZONI SVEVA	2015	PADOVANUOTO	03:29.5	
8°	7	STRECHE DARIA ELENA	2014	PADOVANUOTO	03:35.0	